

■ Tennishallenplätze ■

Preisliste Winter 2016 / 2017

vom 03. Oktober 2016 bis 09. April 2017

		TENNIS
		Preis pro Platz und Stunde
Montag bis Sonntag	07.00 bis 22.00 Uhr	€ 12

Zehnerkarte (besonders auch als Geschenk geeignet)		TENNIS
		Komplett
Montag bis Sonntag	07.00 bis 22.00 Uhr	€ 110

Tennishallenabonnement auf Anfrage (03. Oktober 2016 bis 09. April 2017 = 27 Spielwochen)

Bei den Tennishallen ist das elektrische Licht über Lichtautomat zuschaltbar und kostet € 2,- pro Stunde (bitte € 0,50 -Münzen verwenden).

BITTE BEACHTEN SIE UNSERE HAUSORDNUNG!

■ Die TENNISHALLENPLÄTZE (Teppich-Granulat-Boden Platz 3+4) sind mit Profil-Tennisschuhen bespielbar.

Nicht zulässiges Schuhwerk begründet Schadenersatzansprüche.

Bezüglich Trainerstunden und Tennisschule beachten Sie bitte gesonderte Preisblätter bzw. wenden Sie sich an unseren Tennistrainer Herrn Bußmann - zu erreichen über das Hotel: Telefon: 0971-830 Fax: 0971/834828

Reservierungen und Platzkarten erhalten Sie im Hotel an der Reception (intern 4810) oder unter der vorher genannten Rufnummer.

Stand Aug. 2016